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وزیر کشور:
 تصور می‌کنند مشکلات

 از توافق با آمریکا حل می‌شود
وزیر کشور روز پنجشنبه در دیدار با آیت‌الله جعفر 
سبحانی از مراجع عظام تقلید در قم، افزود: در دوره‌ای 
برخی به اشتباه تصور می‌کردند که فقط از مسیر توافق 
با آمریکا مشکلات حل می‌شود در حالی که در همان 
سال‌ها نیز آمریکا از هیچ خیانتی علیه ایران دریغ نکرد.به 
گزارش ایلنا، از وزارت کشور، وی ادامه داد: رئیس جمهور 
نسبت به اوضاع و مشکلات معیشتی اهتمام بالایی دارد 
و این مساله جزو دستور کارهای جدی دولت است. 
رئیس جمهور روزانه به صورت مرتب اوضاع بازار و تورم 
را بررسی می‌کند.وزیر کشور اضافه کرد: برخی بن‌بست 
های اقتصادی در کشور وجود داشته که در حال باز شدن 
است که آثار و نتایج آن به مرور قابل مشاهده خواهد 
بود.وحیدی همچنین با تاکید بر نگرانی‌های ناشی از نرخ 
رشد جمعیت، ابراز داشت: در موضوع رشد نرخ جمعیت 
نگرانی‌هایی وجود دارد که این کاهش رشد در بیشتر 
کشورهای اسلامی رقم خورده است.وی خاطرنشان کرد: 
موضوع سبک زندگی نیز از مسایل مهم کشور است که 
در اغتشاشات اخیر برخی از جلوه‌های مخرب آن نمایان 
بود و حاکی از این است که دشمن هویت ایرانی و اسلامی 
مردم ما را هدف قرار داده است. وزیر کشور در سفر به 
شهر مقدس قم با شماری از مراجع تقلید و علما دیدار 

و گفت‌وگو کرد.

نماینده مجلس:
افرادی که در اجرا هستند قوی نیستند؛ 

مثل محسن رضایی
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس یازدهم گفت: 
صحبت‌های مراجع تقلید به درستی بیان شد. کار را باید 
به کاردان سپرد. شاید یک فرد باتقوا بوده اما بی‌عرضه 
بوده و جربزه و توان اجرا و مدیریت نداشته باشد و بعضی 
از کارهای کشور به دست افراد باتقوای بی‌عرضه است. 
در حالی که کار باید به دست افراد کاردان، شایسته و 
اجرایی قوی داده شود.به گزارش جماران، جواد نیک‌بین 
اظهار کرد:  نظرم این است صدا وسیما حرف مسئولان را 
می‌رساند. برخی مدیران توان اجرا ندارند؛ به علت اینکه 
در تصمیم‌گیری درست عمل نمی‌کنند. نمی‌دانم فرزین 
رئیس بانک مرکزی در حوزه اجرا موفق خواهد بود یا نه، 
چون بهتر از صالح‌آبادی بوده است. مردم این نظر را دارند 
که او بتواند در بازار بهتر کار کند و قطعا بهتر هم کار 
خواهد کرد. اگر رئیسی تیم اقتصادی خود را به روز کند 
اوضاع بهتر خواهد بود.او افزود: دعوت از ابراهیم رئیسی 
برای ورود به انتخابات دلیل بر این نیست که عملکردش را 
تائید می‌کنیم؛ ما حمایت کردیم و حمایت هم می‌کنیم. 
رئیسی فردی باتقوا و کاردرست و قوی است. اما نظر من 
این است، افرادی که در اجرا هستند قوی نیستند، مثل 
محسن رضایی که از اقتصاد چیزی نمی‌داند. ما در حوزه 
اقتصادی دولت تغییر خواهیم داشت، احیاء برجام در 
وضعیت فعلی تاثیرگذار خواهد بود؛ برجام اجازه ورود و 
خروج ارز را به کشور خواهد داد و تحریم‌ها را کم میکند.

عضو کمیسیون امنیت ملی:
می‌گفتند باید با کودکان و دانش‌آموزان 

هم برخورد کنیم
یک عضو کمیسیون امنیت ملی می‌گوید: افراط‌گرایی در 
کشور نفوذ کرده است و عده‌ای در همین جریانات اخیر 
می‌گفتند باید با کودکان و دانش‌آموزان هم برخورد کنیم 
که ما در جواب آنها می‌گوییم خیلی غلط کرده‌اید!مرتضی 
محمودوند، با بیان اینکه اجماع جهانی علیه جمهوری 
اسلامی ایران در حال گسترش است، گفت: ما در داخل 
کشور، عده‌ای از افراطیون را هم داریم که ساز خود را 
می زنند و امیدواریم قوه عاقله بر افراطی‌گرایی پیروز شود 
تا نتیجه این ندانم‌کاری بیش از این بر معیشت کارگران 
و شهروندان مظلومی که نان خالی در سفره ندارد، تاثیر 
نگذارد.به گزارش شفقنا، محمودوند اظهار کرد: دولت 
دوازدهم و سیزدهم هر دو به دنبال این بودند که این 
مذاکرات انجام شود اما متاسفانه به دلایل مختلفی از 
جمله، زیاده‌خواهی طرف مقابل، این مساله مسکوت ماند 
و این زیاده‌خواهی، باعث تعلل و تاخیر روند مذاکرات شد و 
یکی از اهداف حوادث اخیر که رهبر انقلاب از آن به عنوان 
جنگ ترکیبی یاد کرد، اجماع جهانی علیه جمهوری 
اسلامی است.او افزود: این اجماع جهانی علیه ایران که در 
حال گسترش است، به واسطه جریان‌های غربی است که 
می‌دانند جمهوری اسلامی ایران به پیشرفت فوق‌العاده‌ای 
در حوزه هسته‌ای رسیده است. امروز تمام این تنش‌ها 
فقط به خاطر فعالیت‌های هسته‌ای در اراک، بوشهر و 
فردو نیست بلکه موضوع مهم بلکه رسیدن به نقطه اوج 
تکنولوژی است که دانشمندان جوان ما به آن رسیدند.

محمودوند گفت: جریانات تقابلی و کشورهای غربی که 
در مقابل جمهوری اسلامی قرار گرفتند، دو دسته هستند؛ 
یک دسته از آنها به صورت افراطی به دنبال ساقط کردن 
نظام جمهوری اسامی هستند و گروه دیگری عظمت 
و اقتدار ایران را می‌دانند و سعی می‌کنند که در این 
قضایا به سمت مذاکره و مصالحه حرکت کنند. ما در 
داخل هم عده‌ای از افراطیون را داریم که ساز خود را 
می‌زنند و امیدواریم قوه عاقله بر افراطی‌گرایی پیروز شود 
تا نتیجه این ندانم‌کاری بیش از این بر معیشت کارگران 
و شهروندان مظلومی که نان خالی در سفره ندارد، تاثیر 
نگذارد. این افراط‌گرایی در کشور نفوذ کرده است و عده‌ای 
در همین جریانات اخیر می‌گفتند باید با کودکان و دانش 
آموزان هم برخورد کنیم که ما در جواب آنها می‌گوییم 
خیلی غلط کرده‌اید! برخورد با دانش‌آموز، خاص گروه‌ها 
و دشمنان جمهوری اسلامی است و شما در واقع حرف 
دشمن را می‌زنید و یکی از مصیبت‌های ما همین اشخاص 
هستند که در هیچ جا مدافع جمهوری اسلامی ایران 
نبودند و الان از اعدام و کشتن حرف می‌زنند درحالی که 
زمان دفاع مقدس بر اساس آموزه‌های غلطی که داشتند، 

به جبهه رفتن را حرام می‌دانستند.

خبر

 در بیانیه وزارت اطلاعات تشریح شد؛ 
 نقش علیرضا اکبری

 در ترور شهید فخری‌زاده
وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای درباره علیرضا اکبری 
تاکید کرد: انگلیس حریصانه از اکبری اطلاعات 
پروژه‌های سری نظامی و موشکی، روش‌های دور 
زدن تحریم‌ها،اطلاعات برخی نهادهای امنیتی، 
دفاعی و سیاسی و دانشمندان بزرگی همچون 
شهید فخری‌زاده را درخواست می‌کردند و او فارغ 

از میزان موفقیت، نهایت تلاشش را کرد.
به گزارش ایسنا، در متن بیانیه وزارت اطلاعات 
آمده است: درپی موفقیت سربازان گمنام امام 
زمان )عج( در شناسایی و دستگیری یکی از 
مهم‌ترین جواسیس و عناصر نفوذی رژیم انگلیس 
خبیث، و سپس محاکمه و اجرای حکم قانونی 
وی توسط دستگاه محترم قضایی کشور، شاهد 
واکنش عصبی و دیوانه‌وار دولت انگلیس بودیم. 
این واکنشِ مهارگسیخته و خارج از عرف توسط 
دولت‌مردان انگلیسی، ناشی از دلایل روشنی است 
که بر صاحب‌نظران حوزه‌های سیاسی و امنیتی 
پوشیده نیست. با این ضربه حیثیت و اعتبار 
مدعی قدیمی‌ترین سرویس جاسوسی نزد افکار 
عمومی و سازمان‌های اطلاعاتی جهان و برای 
سایر جواسیس آن دستگاه اطلاعاتی؛ فرو ریخته 
و سبب بروز چالش‌های اساسی در انگیزه افسران 
اطلاعاتی و جواسیس آنان شده است. از سوی 
دیگر، ابهت دستگاه اطلاعاتی انگلیس و حاشیه‌ی 
امنِ جواسیس آ شنکسته شد و افسران اطلاعاتی 
آن سازمان با این چالش مواجه‌اند که از این پس، 
چگونه باید آبرو و اعتبار خود را نزد عوامل خویش، 
ترمیم نمایند؟ آیا انگلیس چنان که ادعا می‌کند 
صاحب امن‌ترین شبکه‌ی جواسیس است که هیچ 
وقت شناسایی و مجازات نخواهند شد؟ اطلاعات 
واصله از درون سرویس جاسوسی انگلیس نشان 
می‌دهد، این بحران؛ ماهیت وجودی و کارکردی 
دستگاه اطلاعاتی انگلیس را زیر سوال برده‌است. 
این پیروزی به قدری بی‌سابقه است که مایه‌ی 
حیرت آگاهان و صاحب‌نظران امور اطلاعاتی شده 
و در همین مدت کوتاه از رسانه‌ای شدن موضوع، 
درخواست‌های متعددی برای تشریح تجارب این 
پرونده از سوی برخی سرویس‌های اطلاعاتی 

دریافت شده است.
این بیانیه می افزاید: انگلیسی‌ها زمانی که اکبری 
را طی دو مرحله به جاسوسی کشاندند، برای 
فرارش از ایران نقشه کشیدند، بیش از دو میلیون 
یورو به او دستمزد پرداخت کردند، خانه‌های 
اشرافی در وین و لندن و جنوب اسپانیا برایش 
تهیه کردند و خارج از روال عادی به وی کارت 
اقامت، سپس تابعیت و گذرنامه انگلیسی دادند؛ 
خوب می‌دانستند که او را به سوی چه سرنوشتی 
سوق می‌دهند. آیا حضور یکی از مدیران SIS و 
یک نماینده‌ی پارلمان انگلیس در دادگاه لندن 
برای تسریع در اخذ تابعیت برای اکبری، ناشی 
از نوع دوستی انگلیسی‌ها و کمک به مهاجران 
بوده است؟ اجرای این حکم نتیجه مستقیم 
جنایت دستگاه اطلاعاتی انگلیس است. رژیم 
انگلیس حریصانه از علیرضا اکبری اطلاعات 
مربوط به پروژه‌های سری نظامی و موشکی ایران، 
روش‌های دور زدن تحریم‌ها، اطلاعات مربوط به 
برخی نهادهای امنیتی، دفاعی و سیاسی کشور 
و دانشمندان بزرگی همچون شهید فخری‌زاده را 
درخواست می‌کردند و آن جاسوس وطن‌فروش، 
فارغ از میزان موفقیت، نهایت تاش خود را 
برای ایفای آن نقش خائنانه به‌عمل می‌آورد. 
خیانت علیرضا اکبری به کشورش محصول بازی 
کثیف رژیم انگلیس، بهره‌گیری از نقاط ضعفش، 
و کشاندن او به مسیر وطن‌فروشی بود و عملًا 
همان رژیم خبیث باید پاسخگوی انحراف، خیانت 
و مجازات جاسوس اکبری باشد، نه آن‌که مزورانه 
لباس عزا به‌تن کند و بانگ خون‌خواهی وی را 
سر دهد.در بخش دیگری آمده است: وزارت 
اطلاعات با قاطعیت اعلام می‌نماید که از این 
پس، بازی با ابزارهای کثیفی چون ویزا و اقامت 
برای آلوده‌سازی و یا اعطای تابعیت برای رهاندن 
جواسیس از مجازات ثمری نخواهد داشت و اکنون 
خط بطلان دائمی بر مصونیت کاذبِ ایجاد شده 
از سوی سرویس اطلاعاتی انگلیس کشیده شده 
است.وزارت اطلاعات افزود: انگلیسی‌های حیله‌گر 
که هنوز در توهم قرن نوزدهمی »تفرقه بیانداز 
و حکومت کن« به‌سر می‌برند، القای خطوط 
شیطانی اختلاف افکنی بین دستگاه‌های مختلف 
و سایق کشور را در پیش گرفتند. در همین 
راستا مجازات قانونی این عنصر خائن را به تعارض 
سلایق سیاسی و مقامات کشور؛ منتسب و هر یک 
از مقامات و رسانه‌های انگلیسی، بخشی از این 
سناریو را اجرا کردند. از یک سو اتهاماتی را متوجه 
برخی دستگاه‌های دفاعی و امنیتی و مسئولین 
شناخته شده‌ی کشور کردند و در عین حال 
مزورانه خط‌کشی‌های جعلی »میانه‌رو- تندرو« را 

برجسته نمودند. 
در بخش های دیگری از این بیانیه آمده است: 
وزارت اطلاعات قاطعانه اعام می‌کند که اگر 
مسئولین کشور و سلایق مختلف سیاسیِ وفادار 
به ج.ا.ا، نسبت به برخی موضوعات داخلی نظرات 
متفاوتی داشته باشند )که کاملًا طبیعی است( اما 
نسبت به خباثت رژیم انگلیس و دشمنی‌هایش 
علیه این ملک و ملّت، اتفاق نظر کامل دارند. 
رویکرد مقامات کشور، رسانه‌ها و جریانات سیاسی 
نسبت به مجازات جاسوس اکبری مؤید این 

مدعاست.

خبر

همدلی| دولت و مجلس درصدد پاسخ به 
اقدام اتحادیه اروپا برآمده‌اند. هفته گذشته 
پارلمان اروپا در اقدامی خواستار قرار 
گرفتن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ایران در فهرست موسوم به »تروریستی« 
اتحادیه اروپا و افزایش تحریم‌ها شد. آخر 
هفته گذشته هم متمم به متن قطعنامه 
کلی‌تر علیه ایران که به رأی گذاشته شد، با 
۵۹۸ رأی مثبت مورد توافق اعضای پارلمان 
اروپا قرار گرفت. تقاضای پارلمان اروپا در 
قالب این طرح تصویب شد و باید در شورای 
اروپا بررسی و در مورد آن تصمیم‌گیری 
شود. هرچند مصوبات شورای اروپا عموما 
با رای حداقل ۱۵ کشور که دست‌کم ۶۵ 
اروپا را نمایندگی می‌کنند  درصد جمعیت 
تصویب می‌شود، اما در موارد حساس 
نظیر موضوعات سیاست خارجی، شورای 
اروپا عموما بر اساس اجماع تمام اعضا 
تصمیم‌گیری می‌کند. این اقدام با واکنش 
مقامات ایران از جمله مسئولان دولت و 
مجلس مواجه شد. مقامات کشور اعلام 
کرده‌اند که هفته آینده قرار است تصمیم 

به اقدام متقابل بگیرند. 
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهوری در 
جلسه فوق‌العاده هیات دولت به اقدام 
اخیر پارلمان اروپا در قرار دادن نام سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی در فهرست 
اروپا و  اتحادیه  سازمان‌های تروریستی 
گسترش تحریم‌ها علیه کشورمان اشاره 
کرد و گفت: »این حرکت از روی استیصال 
و پس از تلاش‌های ناموفق خیابانی آن‌ها 
برای ضربه به مردم ایران انجام شد تا بلکه 
به خیال خود بتوانند ملت ایران را متوقف 
کنند.« رئیس جمهور، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی را نیروی رسمی و بخشی از 
سازمان نظامی کشور خواند و افزود: »این 
اقدام برخلاف قوانین بین‌الملل و منشور 
سازمان ملل است.« از سوی دیگر شنیده‌ها 
حاکی از عزم و عکس‌العمل نمایندگان 
مجلس به این مصوبه در روز یکشنبه 

می‌باشد. .
اقتصادی  معاون  رضایی  محسن 
رئیس‌جمهور در توئیتی نوشت: »غربی‌ها با 
شکست سیاست تحریم از بیرون و فشار و 
براندازی از درون، از روی خشم و ناشیگری 
سپاه را هدف قرار داده‌اند. ‎سپاه نه تنها 
حافظ مقتدر امنیت ایران و منطقه است، 
بلکه وحشی‌ترین تروریسم بین‌المللی یعنی 
داعش را از پا درآورد. این اقدام خصمانه 

‎اروپا، خودزنی و ترور امنیت است.«
 تصمیم ایران 

علی نیکزاد نائب رئیس مجلس شورای 
اسامی شامگاه پنجشنبه در حاشیه 
نشست جمع‌بندی سفر یک‌روزه خود به 
شهرستان‌های چناران و طرقبه - شاندیز 
در محل فرمانداری این شهرستان افزود: 
»ما به عنوان نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی پیشاپیش هر اتفاقی که اتحادیه 
اروپا بخواهد در قبال سپاه انجام دهد را 

محکوم می‌کنیم.«
وی ادامه داد: »در قبال شیطنت‌هایی 
که به ناحق علیه جمهوری اسامی ایران 
می‌شود مانند محکوم کردن سپاه انقلابی 
و حافظ نظام، جان برکف، از خودگذشته 
و ایثارگر در عرصه‌های بین‌المللی باید با 
یک دیپلماسی قوی نه از نوع پدافند، بلکه 
از نوع آفند پاسخ داده شود.« نایب رئیس 
مجلس شورای اسلامی گفت: »با این حال 

همه توان دولت و مجلس بر این مهم استوار 
است که در کنار توجه به مسایل اقتصادی، 
نیم‌نگاهی جدی به موضوع فرهنگی داشته 
باشد تا بتوان کشور را به فرهنگ اصیل و 
گفتمان امامین انقلاب و فرهنگی که آمیزه 
دین اسام و آموخته های دینی ما بوده 
است، بازگرداند از این رو لازم است که در 
حوزه فرهنگ به ویژه تربیت دانش آموزان 

و دانشجویان و جوانان تجدید نظر شود.« 
توییتی  در  رئیس‌جمهور  پارلمانی  معاون 
نوشت که »نقض قواعد بین‌المللی و 
تبعیت پارلمان اروپا از آمریکا در تروریستی 
خواندن سپاه، نوعی عقده‌گشایی از شکست 
اغتشاشات است که تیر حمایت آشکارشان 
به سنگ خورد و این اقدام نمایشی نه تنها 
دوپینگ معاندان نخواهد بود بلکه عواقب 

آن گریبانگیر اروپا خواهد شد.«
 اقدامی احساسی 

به گزارش ایسنا، علی خضریان در جلسه 
جمع‌بندی سفر نظارتی یک‌روزه به همراه 
نایب رئیس مجلس شورای اسامی به 
طرقبه  گلبهار،  چناران،  شهرستان‌های 
و شاندیز، در بخشی از سخنان خود با 
اشاره به اقدام ضدایرانی پارلمان اروپا، 
تصریح کرد: »این اقدامات عجولانه از 
سوی غربی‌ها دلایل متعددی دارد که 
لازم است برای افکار عمومی مرور شود 
تا استراتژی غرب نتواند تأثیرگذار باشد.

آمریکایی‌ها، اروپایی‌ها و همچنین رژیم 
صهیونیستی طی سه ماه گذشته تلاش 
کردند، آنها از طریق اغتشاشات پیچیده که 
در داخل کشورمان رقم زدند، در حقیقت 
ریسک بزرگی کردند و با یک محاسبه 
غلط، تمام شبکه نفوذ را به دست خودشان 
نابود کردند. ضمن اینکه اکنون هراسانند 
که ایران کجا و چگونه، ضربات راهبردی 

متقابل را وارد خواهد کرد.«
رئیس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی 
کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: »اروپایی‌ها در گذشته دیده 
اند که در ماجرای میکونوس، جمهوری 
اسامی چگونه طرف‌های غربی را تحقیر 
کرد و سفرای اروپایی، دست از پا دراز تر 
باز گشتند و سفیر آلمان با تأخیر به ایران 
راه داده شد؛ در موضوع نفتکش‌ها نیز 
جمهوری اسامی ایران پاسخ قاطعی به 

آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها داد که آنها نیز 
تحقیر شدند. مطابق این امر آنها نگران 
هستند بر اساس راهبرد »دوران بزن در 
رو تمام شده« و بی‌اثر شدن شبکه نفوذ و 
اقدامات اخیرشان، جمهوری اسلامی ایران 
در چه زمان و مکانی قرار است ضربات 
راهبردی متقابل را وارد خواهد کرد. لذا 
دستپاچه شده و با روی آوردن به سیاست 
غیرعقلانی دست به اقداماتی می زنند که 
صرفا این پاسخ را پیچیده‌تر و نزدیک‌تر 

خواهد کرد.«
خباثت می‌کنند

سردار اسماعیل کوثری از فرماندهان سپاه 
در واکنش به این اقدام اتحادیه اروپا اظهار 
کرد: »آن‌ها دارند خباثت می‌کنند و باید از 
آن‌ها سوال بکنید که موقعی که سپاه از 
۴۳ سال پیش رسما، قانونی و در چارچوب 
قانون اساسی کار کرده و ماموریت خود را 
انجام داده است چرا چنین طرحی را مطرح 
می کنند، به نظر می رسد به‌خاطر اینکه هر 
روز سپاه قوی تر شده و قدرتش بیشتر شده 
است اینها از این موضوع عصبانی هستند و 

ما نیز می‌گوییم از این عصبانیت بمیرید.«
کوثری در مصاحبه با خبرآنلاین افزود:»باید 
پرسید سپاه پاسداران کجا کار تروریستی 

کرده است. 
اینها عصبانی هستند و می‌گویند سپاه تمام 
توطئه‌های ما را چه در داخل و چه در 
خارج از کشور خنثی کرده است. سپاه کار 
تروریستی که نکرده است، جلوی داعش 
را سپاه گرفت و اینها از این موضوع هم 
عصبانی هستند. آنها برای ساقط کردن 
نظام جمهوری اسامی توطئه کردند و 
سپاه آن را خنثی کرد، آن‌ها می‌گویند 
ما قلدر بودیم و حالا هم می‌خواهیم قلدر 
باشیم و ما می‌گوییم غلط کرده‌اید. منظور 
من این است که اینها توطئه‌هایی را که 
طراحی می‌کنند که بگویند سپاه تروریست 
است. کجای سپاه تروریست است؟ به 
گروه‌هایی تروریست می‌گویند که نه قانون 
خود را قبول دارند و نه قانون کشورهای 
دیگر را برای خود قائل هستند. گروه‌هایی 
مثل داعش تروریست هستند. آقای ترامپ 
در مناظره با خانم کلینتون گفت هفت 
هزار میلیارد دلار هزینه کردیم و آخرش 
هم هیچی، داعش با این هزینه و کشتار 

مردم بی دفاع تروریست نبود و حالا سپاه 
که قانونا یک ارتش منظم است تروریست 

است.«
 واکنش ارتش 

دیروز ارتش جمهوری اسامی ایران با 
صدور بیانیه‌ای، اقدام پارلمان اروپا در 
پیشنهاد قرار دادن نام سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی در فهرست به اصطلاح 

سازمان‌های تروریستی را محکوم کرد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، متن این 
بیانیه به این شرح است: »امروز یک بار 
دیگر عناد و کینه ورزی دشمنان علیه نظام 
اسامی نمایان شد. اقدام پارلمان اروپا که 
مدعی مبارزه با تروریسم است، علیه نهادی 
ضدتروریسم، از سر استیصال و ناکامی در 
حمایت و پشتیبانی از اغتشاشات اخیر در 
ایران است. مبارزه با گروه‌های تروریستی 
داخلی و خارجی از  منافقین تا گروهک 
داعش در کارنامه سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی می‌درخشد که در این مسیر 
والامقامی همچون شهید سردار  شهدای 
حاج قاسم سلیمانی  و دیگر شهدای 

گران‌قدر مقاومت را تقدیم کرده‌است.«
در این بیانیه آمده است: »ملت‌های 
مسلمان و ستمدیده منطقه و آزادگان 
جهان در سال های اخیر شاهد اقدامات 
جدی و تعیین کننده جمهوری اسامی 
ایران در مقابله با تروریسم وحشی، بوده‌اند 
و بر نقش ایران در سرکوب تروریسم در 
منطقه واقف هستند. بدون تردید پیشنهاد 
قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در فهرست ساختگی و ریاکارانه گروه‌های 
تروریستی ناشی از تسلیم و تبعیت 
کورکورانه از سیاست‌های خصمانه آمریکا 
علیه انقلاب اسامی و بیانگر وابستگی 
و سرسپردگی سران اروپایی به آمریکا و 
صهیونیسم جهانی است. ارتش جمهوری 
اسامی ایران ضمن محکومیت قاطع 
اقدام غیرقانونی پارلمان اروپا در پیشنهاد 
قراردادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در فهرست خودساخته و بی اعتبار 
سازمان‌های تروریستی، اعلام می‌دارد که 
منسجم تر از گذشته، دست در دست سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی از امنیت و آرامش 
مردم ایران، نظام جمهوری اسلامی و ثبات 

منطقه حراست و صیانت می‌نماید.«

ایران به تروریستی خواندن سپاه واکنش نشان می‌دهد؛ 

پاسخ مجلس ودولت به اقدام خصمانه اروپا

همدلی|  اظهار نظر سخنگوی دولت حاشیه‌ساز شده است. 
اظهاراتی که به نظر می‌رسید که بیشتر کنایه سیاسی 
باشد حالا یک چالش اساسی برای دولت شده است. هفته 
گذشته سخنگوی دولت درباره جواهرات ملی اظهاراتی کرد 
که به گفته او اعضای رژیم سابق از ایران خارج کرده‌اند. اما 
همین اظهار نظر کافی بود تا بسیاری بپرسند که سخنگوی 
دولت درباره اموالی صحبت کرده‌است که تا چندی پیش 

در موزه جواهرات ملی نگه‌داری می‌شده‌اند. 
سخنگوی دولت در توییتر خود نوشت: »35 میلیارد دلار 
اموال ایرانیان، 384 چمدان جواهر و الماس دو تاج با 5 
هزار قطعه الماس، 50 قطعه زمرد و 368 حبه مروارید که 
از نظر قیمت غیرقابل تخمین است و . . . این‌ها بخشی از 
اموالی است که دیکتاتور هنگام فرار با خود به خارج برد. 
امروز سالگرد مرگ سلطنت، وابستگی و وطن‌فروشی در 

ایران است.«
در واکنش به این توییت حسین دهباشی پژوهشگر تاریخ 
وزیر سخنگوی دولت را مورد پرسش قرار داد و نوشت: 
»همه می‌دانند که جواهرات سلطنتی در گنجینه جواهرات 
ملی ایران واقع در مخزن بانک مرکزی در خ)خیابان( 
فردوسی نگهداری می‌شد و بسیاری تا همین دو سال پیش 
آن را دیده بودند. با توییت دروغ خروج آن‌ها همراه با شاه، 
از سوی »بهادری جهرمی« جای نگرانی است که چرا این 

موزه بر عموم بسته شده. مگرنه؟« 

دهباشی در توییتی جدا وزیر میراث فرهنگی را مورد خطاب 
قرار داد و از او پرسید: » با سلام و احترام، سخنگوی دولتی 
که شما عضو آن هستید، می‌گوید جواهرات سلطنتی که 
قانونا در شمار اموال ملی ایرانیان است در 26 دی 57 
از ایران خارج شده، حال آن که بسیاری تا دو سال قبل 
آن را در گنجینه بانک مرکزی دیده بودند، لطفا به عنوان 
وزیر میراث فرهنگی در خصوص این نگرانی خبری روشن 

دهید.«
تاکنون هیچ کدام از مسئولان دولتی در این باره توضیح 
نداده اند. همزمان واکنش‌ها و نگرانی‌ها از وضعیت موزه 
جواهرات ملی بیشتر شده است. بسیاری می‌پرسند که آیا 

ممکن است که جواهرات ملی دچار آسیب شده باشند؟ 
با این حال حامیان دولت همچنان بر نظر خود اصرار دارند. 
حمید روحانی رئیس سابق مرکز اسناد انقلاب اسلامی در 
گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: »این که گفته شده است 
شاه و اطرافیانش اموال ارزشمندی را از کشور همراه خود 
خارج نکرده‌اند، دروغ خیلی روشنی است. جواهراتی که 
آن‌ها از ایران برده‌اند و پول‌هایی که در بانک‌های خارجی 
داشته و دارند آن قدر زیاد است که اگر تا صد پشت‌شان 
هم بخورند، باز باقی است. اگر چیزی از کشور خارج نکرده‌ 
بودند الان بعد از ۴۰ و اندی سال چگونه دارند زندگی 
می‌کنند؟ آمریکا دارد به آنها جیره می‌دهد یا انگلیس؟ 
خاندان سلطنت الان چگونه دارند در رفاه زندگی می‌کنند 

و کلی هم بریز و بپاش دارند؟«
روحانی گفت: »طبق اسنادِ مرکز اسناد انقلاب اسلامی 
آمار و ارقام دقیقی درباره این که چه مقدار ثروت توسط 
خاندان پهلوی از کشور خارج شده است در دست نیست 
اما سندهایی است که نشان می‌دهد این خانواده اموال 
ارزشمندی را از ایران برده‌اند. عده‌ای به دنبال تطهیر 
خاندان پهلوی هستند که مردم ایران با بصیرت خود آنها را 
از کشور بیرون راندند و حالا فکر می‌کنند می‌توانند سیاهی 
و تباهی آنها را کم رنگ کنند، اما غافل از آن هستند که 
زخمی که این خانواده بر پیکر مردم ایران به جا گذشتند با 

گذر زمان نه التیام می‌یابد و نه فراموش می‌شود.«

واکنش‌ها به اظهار نظر جنجالی سخنگوی دولت

نگرانی درباره جواهرات ملی
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